Robert de Waynflet, who was confirmed on the 
second of the nones of May. He held the abbacy till 
the year 1318, though not without some interruption: 
for, anno 1303, having a mind to travel (which he did 
for some time), he was deposed, but was upon his return 
restored. The dilapidated condition of the monastery 

a Mit. Ab. vol. i. p. 29. b Ibid. 
0 Ibid. 
d The Register of Spalding Priory places the deposition in the next 

year. “A.D. 1215. Nicol. Tuscul. episcopus abbatem de Bardney se 
gratis dimitcentem deposuit, et Petrum priorem, hominem pessimum, 
de Lenton loco viri optimi collocavit.” See Kennett, MS. Diptycha 
Eccl. Angl. 

e Willis, ut supr. 
f Ibid. The List of Abbats in the Cotton Register Vesp. E. xx. 

places Walter before William de Repton. He is called Walterus 
secundus “ qui monasterium rexit per mi. annos, et depositionis causa 
nescitur.” fol. 279. 

e See Num. XVII. h See Num. XIX. 
' Num. XX. The evidence of this Instrument assists to clear a 

mistake of Camden and Bollandus, who both take Partenay to be the 
same with Bardenay monastery. Parteney has been already noticed 
from Bede. Notices occur of a hospital there, dedicated to St. Mary 
Magdalen, as early as the time of Henn'the First. See Numm. II. V. 
VI. VIII. 

k Reg. Dalderby Episc. Line. 
\ Registr. Beke, Episc. Line. Willis, Mit. Ab. vol. i. p. 31. 
m Reg. Ginewell Episc. Line. 
n Reg. Bokingh. Episc. Line. 0 Ibid. 
p Reg. Beaufort Epist. Line. 
i “ Anno Domini millesimo cccc. sexto xii. calend. Septemb. et 

erat dies Sabbati vja. hora post nonam. 
“ Henricus Dei gratia rex Angliee venit a villa quae vocatur Homc- 

castrum ad abbathiam de Bardenay equestris cum comitatu magno ve- 
nerabili et honesto, et abbas et convenors prmdicti monasterii occurre- 
runt ei cum processione ad portas inferiores, et visaprocessione serenis- 
simus rex Henricus ab equo suo desiluit, et fiexis genibus sanctam 
crucem humiliter est osculatus, et sancta aqua aspersus, et tliure in- 
censatus continuo surrexit, et incepta a Cantore.de 
Trinitate sit honor, virtus, ab abbate et conventu per corpus ecclesise 
usque ad majus altare cum honore, ut decuit, est deductus, et finito 
hyrnno, et oratione ab abbate dicta, reliquias sacras osculatus est, et 
per medium chori iter suum arripiens per claustrum usque ad cameram 
abbatis est egressus, ibidemque pernoctavit. Transacta autem nocte 
illuxit alta dies, quae erat dominica dies, et circa lioram diei sextain 
descendit rex in claustrum, et intravit in ecclesiam in capellam simctas 
Mariae juxta vestibulum, quae erat strata tapetis rubeis et cortinis de- 
pendentibus, ac aliis quibus pluribus ornamentis regalibus adornata, 
ibique duas missas audivit. Interim autem.i.majoris missar 
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and its affairs, during his time, may be gathered from 
the king’s letter to the pope in 1308.h Upon his resig¬ 
nation, in 1318, the church and manor of Steping, and 
the vill of Friseby, together with the cells of Parteney 
and Skendleby, belonging to the monastery, were as¬ 
signed for his support. The Instrument of Provision, 
dated in the octaves of the Epiphany, 1317, made by the 
bishop of Lincoln, will be found in the Appendix.' His 
successor was